CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
CASA MARQUÊS DE OLINDA

Ata da Sexta Sessão Ordinária da Câmara Municipal da Gameleira,

reJativa a.o Quarto Período Legislativo de 2020,/////////////////////////////I///I//

Aos 03 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, às dez horas, em

modalidade REMOTA, reuniram-se os Vereadores: Sonildo Pimentel,

Jose Pedroza de Alencar, Adriano Carlos da Silva, Jose Luciano

Henrique da Silva, Severino Ramos do Canto Filho, Jose Raimundo

da Silva Junior, Jadenilson Ferreira de Lima e Adié Bezerra Leite.

Sob a Presidência do Exmo. Vereador Sonildo Pimentel que abriu a

Sessão solicitando a benção de Deus. Convidou o Vereador Jose

Raimundo para fazer a leitura de um texto Bíblico o qual recitou: Salmo

24. Nada constou no Expediente. Foi facultada a Palavra Sobre

Qualquer Assunto Não havendo oradores e, nada constando na

Orde.m do Dia, o Sr. Presidente encerrou a Sessão marcando a próxima

para terça feira 08 de dezembro, no horário regimental. Para constar,

Jose Edson Assistente Parlamentar lavrou a presente Ata, que depois

de aprovada será assinada pelo Sr. Presidente Game\eira, 03 de

.dezembro de 2020/IIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIII Ili/Ili llll li Ili li li li Ili li l
i li Ili li li li li li l li Ili li li Ili li

{ "type": "Document", "isBackSide": false }